
Universidad
Nacioua:
de Córdoba

1613·2013

400
ANOS

FO
Facultad de
Odontología

VISTO:
I

Que por expte. 21676/2014 el Dr. Carlos Bornancini solicita se
agregue a la alumna Candelaria Bustos Fierro un folio en las actas de
exámenes de Anatomía Clínica n° 00756 y Cirugía 1 n" 00981; y

CONSIDERANDO:

Que la alumna aprobó las asignaturas;

El despacho de la Comisión de Enseñanza;

El CONSEJO DIRECTIVO DE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Disponer se agregue un folio a las actas de exámenes de
Anatomía Clínica n" 00756 con su aprobación de 7(siete
puntos) y Cirugía I n° 00981 con su aprobación de 7 (siete
puntos) a la alumna Candelaria Bustos Fierro, DNI
36.432.427

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A QUINCE DÍAS DEL MES DE MAYO
DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

Prof Oró. MiRTA r~.SPAOILlERO de lUTRI
Sf.'CPETARIA ACADEMICA

FACUI.TP.D DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDAD NACIONAL PE CÓRDOBA

!'i (.f. Dra. MARIA R. del CARMEN VISVI
DECANA

1'f\CULTAD DE ODONTOLOGíA
('1"VEHSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 115
jet


